АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 октября 2013 г № 810                                                                    с. Калманка

	О повышении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих, руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий и служащих, осуществляющих техническое обеспечение администрации Калманского района и её структурных подразделений

В   соответствии   с   Бюджетным   кодексом   Российской   Федерации,

п.2 постановления администрации Алтайского края № 538 от 18.10.2013 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 31.01.2008 № 45» постановляю:
1. Повысить с 01.10.2013 в 1,055 раза предельные размеры должностных окладов, установленных решением районного Собрания депутатов Калманского района № 16 от 20.02.2008 года «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений» и постановлением администрации Калманского района № 766 от 27.10.2008г. «О повышении оплаты труда муниципальным служащим администрации Калманского района и ее структурных подразделений» и увеличенные в соответствии с постановлением администрации Калманского района от 19.04.2012 № 263 «О повышении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих, руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий и служащих, осуществляющих техническое обеспечение администрации Калманского района и её структурных подразделений».
2. Установить, что при повышении должностных окладов муниципальных служащих указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением районного Собрания депутатов Калманского района от 19 декабря 2012 № 82 «Об утверждении бюджета муниципального образования Калманский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава администрации района                                                 С.А. Тахтаров